[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  01  »   ноября  2024 г.
	                 № 477-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу постановления администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении регламента администрации Северо-Енисейского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 22.03.2005 № 90-п «Об утверждении регламента администрации Северо-Енисейского района».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Северо-Енисейского района

       А.Н. Рябцев